
ASM

12580 - Dark Confectionery Coating Kosher
ASM Foods produced in Sweden. Great chocolate taste with a long lasting, natural looking shine. Melts thin, so it is economical to use. Dries rapidly
and firmly, creating the desired ‘chocolate snap'. Non tempering, microwaveable and can be re-melted over and over again. GMO free, Gluten free,
Soy free. Use with ASM Ganache to make truffles, candy and confections

MARKETING

Dip cookies, pastries, eclairs, strawberries,
etc. Make bark candy using your favorite
inclusions Color our white coating using oil
based colors for icings and bark Use with
ASM Ganache to make truffles, candy and
confections

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

ISD-N1637-02-999 10897968001333 4/5.5 LB

Brand Brand Owner GPC Description

ASM Barry Callebaut USA LLC Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

23.5 LBR 22 LBR No Sweden Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.35 INH 7.87 INH 4.72 INH 0.33 FTQ 06x05 355 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
25 Servings per container
Serving Size  100.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 37 g

Saturated Fat 35 g

Trans Fat 1 g

Cholesterol 1 mg

Sodium 0.05 mg

Total Carbohydrates 60 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 56 g

Includes 49 g Added Sugars

Protein 4 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0.2 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Store Dry at even temperature 60-65 F.---UNIT
UPC: 897968001336---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - N

 Eggs - MC  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - MC  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Sugar, Hydrogenated Palm kernel oil, Cocoa powder,
Emulsifier (Sorbitan tristearate, Sunflower lecithin),
Natural vanilla flavor, Canola oil
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Melt to 105 110°F in double boiler or microwave
oven. When microwaving, use medium power and
stir frequently. Do not exceed 125° F.

SERVING SUGGESTIONS

Dip cookies, pastries, eclairs, strawberries, etc.
Make bark candy using your favorite inclusions

MORE INFORMATION
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